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MIKROSTÖD: Växtkraft - Från Skott till Överskott
villkor och ansökan
Jämfört med att söka stöd för ett större projekt innebär mikrostöd en förenklad ansökningsprocess, snabbare beslut och snabbare utbetalningar.
	Syftet med mikrostödet är att främja den lokala matproduktionen genom att 
stärka och utveckla företag inom lokal matproduktion och förädling i Leader-området Göta älv & Säveån. Insatserna styrs av lokala behov hos de som söker 
stöd för ett mikroprojekt.



Vem kan söka?
[bookmark: _Hlk26956016]Detta mikrostöd kan sökas av privatpersoner, företag och föreningar inom Leaderområdet Göta älv & Säveån som producerar, förädlar eller säljer lokalt producerad mat.
Vad kan man använda pengarna till?
Mikrostödet kan exempelvis finansiera kostnader för:
· Småskaliga investeringar (under 24 000 kr exkl. moms)
· Kompetensutveckling och rådgivning inom matproduktion
· Marknadsföringsinsatser och deltagande i nätverk/utveckla samverkan inom matproduktion
· Digital utveckling, produktutveckling och logistiklösningar
· Utvecklar den egna organisationen för att bli mer hållbar inom matproduktion
· Uppstart/utveckling av andelsjordbruk
Det går inte att få stöd för att finansiera:
· Löpande drift
· Redan påbörjade aktiviteter eller sådant som kan genomföras även utan stöd
· Investeringskostnader (fysisk eller immateriell tillgång med en livslängd på mer än tre år) som överstiger ett inköp över 24 000 kr exklusive moms (30 000 inkl. moms). 


Hur mycket kan man söka?
Mikrostödet är avsett för mindre projekt. Ni som söker måste själva vara med och finansiera mikroprojektet med minst 30 % av den totala projektbudgeten. Denna medfinansiering sker genom pengar eller arbetstid (ej ideell tid).
Den totala projektbudgeten kan vara upp till 40 000 kr.
Exempel: 
Budget 		40 000 kr
Stöd 		28 000 kr 
Egen finansiering	12 000 kr
Ideellt arbete
Det ideella arbetet stödjer ansökan och visar ert engagemang men ni kan inte få pengar för detta arbete.
Ideellt arbete värderas enligt följande:
· 340 kr per timme för personer över 15 år
· 77 kr per timme för personer mellan 13 och 15 år
Hur och när kan man söka?
[bookmark: _Hlk22040095]Fyll i ansökan och mejla den till leaderkontoret. Du får återkoppling om det är något som behöver förtydligas eller kompletteras innan vi ser ansökan som klar. 
Ansökningar tas emot löpande så länge det finns pengar kvar att fördela. Beslut om mikrostöd fattas av arbetsutskottet (AU) från Leader Göta älv & Säveåns styrelse. Deras beslut kan inte överklagas.
Din ansökan behöver vara helt klar två veckor innan ett beslutsmöte. Datum för aktuella beslutsmöten finns i kalendern på vår webbsida. 
Ett projekt som finansieras av mikrostöd kan pågå som längst i nio månader.
Vid slutdatum som skrivs ut i avtalet ska ditt projekt vara genomfört och slutredovisat, det vill säga en slutrapport ska vara inskickad till leaderkontoret.
Att tänka på i ansökan:
· Skriv sammanfattande svar på frågorna – kvalitet framför kvantitet
· Tänk noga igenom vilka kostnader som kan uppkomma och ange exakta siffror utifrån de kostnadsunderlag (offerter, skärmdumpar eller annat) som du tagit fram
· Ange en rimlig projekttid för att genomföra ditt projekt. Alla kostnader måste ha uppkommit och betalats under projekttiden
Avtal
Om du beviljas mikrostöd kommer vi att skriva ett avtal som reglerar genomförandet av projektet och villkor för stödet. Detta avtal signeras av firmatecknare och ett firmateckningsprotokoll skickas till leaderkontoret. 
Redovisning
[bookmark: _Hlk48829839]Du ska skicka in en slutrapport där du beskriver genomförandet av projektet (blankett finns på vår hemsida). Du ska också skicka in kopior av fakturor, kvitton, betalnings-bevis samt en sammanställning av den ideella tiden och gärna fotodokumentation. Projekt som beviljats mikrostöd ska genomföras och slutrapporteras i enlighet med den tidsram som anges i avtalet för att stöd ska betalas ut.
Kontakt
Ring gärna och prata med oss på leaderkontoret innan du fyller i ansökan nedan! 


	Fylls i av leaderkontoret:

	Ankomstdatum: 
	     

	Diarienummer:
	     





Ansökningsblankett: 
MIKROSTÖD: Växtkraft – Från Skott till Överskott
	Projektets namn:
	     



	Sökande

	Organisationens /personens namn:
	     

	Organisationsnummer/personnummer:
	     

	Utdelningsadress:
	     

	Postnummer och ort:
	     

	Kontouppgift (ex. bankgiro- eller kontonr.):
	     

	Kontaktperson

	Namn:
	     

	Roll i projektet:
	     

	Adress:
	     

	Telefonnummer:
	     

	E-post: 
	     



	Projekttid
Ett projekt kan pågå som längst i nio månader.

	Startdatum:
	     

	Slutdatum:
	     



	Beskrivning av projektet:
Beskriv kortfattat och konkret vad ni vill göra, bakgrunden till idén och syftet med det. 
De utgifter som tas med i budget ska kunna kopplas till en aktivitet som beskrivs här.

	     




	Vilket geografiskt område och målgrupper berör ansökan? 
Ange i vilka kommuner föreningen eller organisationen har sin huvudsakliga verksamhet och vilka målgrupper projektet riktar sig till.

	     




	Vad händer efter att projektet är genomförd?  
Vilka är de långsiktiga målen med projektet? Till exempel: Om syftet med projektet är att skapa en ny webbsida, hur säkerställer man att den hålls uppdaterad efter projektets slut? Är syftet att gå en utbildning, hur skall kunskapen spridas i organisationen?

	     




	Beskriv varför projektet är viktigt: 

	     




	Indikatorer – Förväntat resultat av projektet
Uppskatta och motivera vad du tror att projektet kan bidra till. För att beviljas mikrostöd måste projektet förväntas leda en ny mötesplats eller en ny fritids- eller kulturaktivitet.


	Uppskatta vilket antal du/ni tror att projektet bidrar till. 
	Ange antal:
	Motivera din bedömning

	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa (ej arbetstillfällen)?
En tjänst kan vara en fysisk tjänst (till exempel guidade turer och upplevelser) eller en digital tjänst (till exempel digital utbildning via Youtube eller en webbshop). Tjänster utförs lokalt och skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya i leaderområdet och bidra till försäljningsintäkter.
	     

	     


	Hur många nya produkter kommer projektet att skapa?
Nya produkter kan vara fysiska produkter (till exempel matprodukter, kläder och möbler) eller digitala produkter (till exempel nedladdningsbara filer som 
e-böcker och guider. Men det kan också inkludera olika mjukvaror och appar om kunden inte är beroende av prenumerationer för att kunna ta del av dem.) Produkterna skapas genom projektet, ska vara nya för verksamheten och bidra till försäljningsintäkter.
	     

	     


	Hur många nya mötesplatser kommer projektet att skapa?
Nya mötesplatser som skapas på grund av projektet och inom projekttiden. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som under projektet återställs och som bedöms fortsätta att existera.
En mötesplats kan vara fysisk eller digital. En fysisk mötesplats är en ny eller återställd lokal (till exempel hembygds-gårdar, en gårdsbutik eller övriga samlingslokaler).
	     
	     

	Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer kommer projektet att skapa?
Ett nätverk eller samarbete inkluderar minst två aktörer som har gemensamma intressen eller mål. Räkna även med de nätverk eller samarbeten som kommer att skapas i projektets ansökningsfas. Nätverken och samarbetena ska bedömas kunna finnas kvar efter projektets slut. (Tänk på att det inte handlar om leverantörer, däremot om två eller flera parter tillsammans driver projektet framåt.)
	     

	     


	Hur många kompetensutvecklings-insatser kommer att genomföras 
i projektet?
Kompetensutvecklingsinsatserna ska genomföras genom projektet och inom projekttiden.
	     

	     


	Hur många personer kommer att delta 
i kompetensutvecklingsinsatser?
Ange hur många som genom projektet får kompetensutveckling. Indikatorn avser utbildningar, kurser, föreläsningar och studiebesök samt praktik.
Ange flera olika värden i svaret: ange totalt antal deltagare, försök också att göra en uppskattning på fördelning mellan kön och ålder.
	Totalt antal:
     
Varav kvinnor:      
Varav män:
     
	Varav kvinnor upp till 24 år:      

Varav kvinnor 25 år eller äldre:      

Varav män upp till 24 år:      

Varav män 25 år eller äldre:      


	Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?
Dagsbesökare är besökare (lokalbefolkning och turister) som inte övernattar på platsen för besöket. Det mäts som antal individer per år.
	     
	     

	Hur många besöksmål kommer projektet att skapa?
Ett besöksmål kan vara en gårdsbutik eller en öppen trädgård. 
	     
	     



	Har du/ni sökt andra stöd för samma ändamål eller likartad verksamhet?
Om ”ja”, vilka stöd och när?

	     




	Kommer projektet att genomföras även utan detta mikrostöd?
Motivera varför det sökta stödet behövs.

	     




	Krävs det några tillstånd/godkännanden för att genomföra projektet?
Om ”ja”, ange vilka. Notera: om tillstånd krävs måste kopior på dessa skickas till din kontakt på leaderkontoret innan stöd kan betalas ut.

	     




	Kan projektet leda till intäkter under tiden den genomförs? 
Motivera ditt svar. Om intäkter kommer att uppstå under projekttiden, uppskatta även hur mycket.

	     



Är projektet momspliktigt?
Ja	☐	
Nej	☐

	Kostnader
Beskriv vilka kostnader som kommer uppstå under genomförandet av förstudien och förklara hur du/ni kommit fram till dem. Bifoga underlag som styrker kostnaderna (t.ex. prisjämförelser eller offerter). Projektbudgeten får vara på max 40 000 kr och stöd lämnas med högst 28 000 kr.

	Budgetposter
Ange vilka typer av kostnader ni räknar med att ha i projektet. Det går inte att ta en del av en större faktura för att kringgå max budget.  
	Pris
Ange exkl.
moms om
projektet är momspliktigt.
	Beskriv hur du/ni kommit fram till beloppet. 
Bifoga underlag som offerter, skärmdumpar eller prisjämförelser. Samla allt i en fil och namnge utifrån budgetpost. (Observera att länkar inte accepteras som underlag). 

	      
	     
	     


	     
	     
	     


	     

	     
	     

	     
	     
	     


	     
	     
	     


	     
	     
	     


	     
	     
	     


	Summa faktiska kostnader:
	     
	     



	Ideell tid
Ideellt arbete värderas enligt följande:
340 kronor per timma för personer över 15 år.  
77 kronor per timma för personer 13 – 15 år gamla.

Tid utförd av yrkesman som ej faktureras ska också uppges här. Värdet styrks enligt underlag som ska bifogas ansökan (exempelvis nollfaktura, gammal faktura). 

	Beskriv det ideella arbetet. 
Förklara hur ni kommit fram till timmarna.
	Timmar
	Summa

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	Summa ideellt arbete:
	     
	     



	Finns det annat som kommer att skänkas projektet? 
Exempelvis material eller lån av lokal. 

	     



	Finansiering

	Sökt stöd från Leader Göta älv & Säveån, (70% av projektets kostnader, 
högst 28 000 kr):
	     


	Egen privat finansiering (minst 30 % av projektets kostnader, 12 000 kr om man söker max stödbelopp):
	     


	Uppskattade intäkter:
(exempelvis deltagaravgifter eller försäljning)
	     


	Summa finansiering:
	     




[bookmark: _Hlk26946806]Maila ansökan till din kontakt på leaderkontoret eller till: kansliet.leadergotaalv@gmail.com.
Avtal
Om din/er ansökan bifalls kommer vi att skriva ett avtal som reglerar genomförandet och villkoren för utbetalning av stödet. 
Försäkran och underskrift
Undertecknandet sker digitalt av firmatecknare och intyg om behörig firmatecknare ska bifogas till denna ansökan. Om årsmöte sker under projekttiden skall nytt firmateckningsprotokoll skickas in.
GDPR 
Leader Göta älv & Säveån behandlar och lagrar de uppgifter du lämnat i din ansökan för ändamålen stödhantering, information, statistik och uppföljning. Uppgifterna lämnas även till Jordbruksverket och till andra myndigheter och EU:s institutioner för motsvarande ändamål i enlighet med vad som följer av EU-lagstiftning, lagar eller förordning.
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